Diário Oficial da Cidade de São Paulo

sábado, 25 de Setembro de 2021 – (169)  Pag. 85

PROCESSO: 6018.2018/0052885-4

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 04/2021 AO CONVÊNIO Nº. 022/SMS.G/2018

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de São Paulo/ por

meio de sua SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE/FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE

CONVENIADA: SOC. BENEFICIENTE DE SENHORAS HOSPITAL SÍRIO LIBANES

CNPJ: 61.590.410/0001-24

OBJETO DO ADITAMENTO:

- Incluir no Plano de trabalho o

Projeto Serviço de Referência em Mastologia (SRM) ;

Alterar a redação do Parágrafo quinto da Cláusula Décima

- Do Controle, Avaliação, Vistoria e Fiscalização;

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 84.10.10.302.3003.2507.335

0.39.00 Fonte 00

PROCEDIMENTO SEM ÔNUS PARA MUNICIPALIDADE

DATA DA ASSINATURA: 23/09/2021